
ZARZĄDZENIE NR 57/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji Sprzętu Obrony Cywilnej 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu Obrony Cywilnej magazynku Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy o rachunkowości na druku „Arkusz 
spisu z natury – uniwersalny”. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r., 
jeden egzemplarz należy przekazać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

§ 4. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w magazynku sprzętu OC w Urzędzie Miasta i Gminy oraz 
opracowania zbiorczego zestawienia powołuję Komisję w składzie: 

1. Dunaj Roman 

2. Czynsz Mirosław 

3. Szuszman Maria

§ 5. Nadzór nad przeprowadzeniem inwentaryzacji powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: QTBFX-TWYYO-DFWFA-ANECA-HTKSD. Podpisany Strona 1




